2026 年 1 月 16 日

各位

当社グループの組織変更および

役員人事、人事異動に関するお知らせ

当社グループの組織変更および役員人事を下記のとおり行いますのでお知

らせいたします。

記

【株式会社ミスターマックス】

１．組織変更（2026 年 2 月 2 日付）

（１）販売促進の強化を目的として、オムニ戦略部販売促進課を販売促進部に昇格する。

（２）店舗から本部まで一気通貫した業務効率化を図るため、営業企画課を営業企画部へ

昇格する。

２．人事異動（2026 年 2 月 2 日付）

（新役職） （旧役職） （氏名）

販売促進部長
店舗運営部

第三エリアマネジャー
田上
た が み

 勝之
かつゆき

営業企画部長 営業企画課長 池上
いけがみ

 哲史
さ と し

以上

会 社 名 株式会社ミスターマックス・ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  平 野  能 章

（コード番号 8203 東証プライム、福証）

 問合せ先 上 席 執 行 役 員

経 営 企 画 ・ 財 務 部 門 管 掌

 石 井  宏 和

（TEL 092-233-1379）

〔ご参考〕

■　株式会社ミスターマックス　組織図　（2026年2月2日付）

家電製品、時計

衣料、シューズ、服飾雑貨

ペット用品、文具、玩具、自転車、スポーツ用品、カー用品、園芸、ＤＩＹ

キッチン用品、家庭用品、インテリア、収納用品

紙綿、洗剤、化粧品、医薬品

（Health and Beauty Care)

食品

取締役
今村　健児

取締役
古屋　清隆

アパレル部

販

売

促

進

部

オ

ム

ニ

戦

略

部

営

業

企

画

部

店

舗

運

営

部

商品統括

ライフスタイル部

ホームリビング部

ＨＢＣ部

食品部

営

業

戦

略

部

食

品

部

商品部

家電部

家

電

部

ア

パ

レ

ル

部

ラ

イ

フ

ス

タ

イ

ル

部

ホ

ー

ム

リ

ビ

ン

グ

部

Ｈ

Ｂ

Ｃ

部

代表取締役副社長
平野　泰啓

株主総会

監査役

取締役会

代表取締役社長
佐藤　昭彦

	20260116_DS人事異動リリース.pdf
	組織図_最新26.pdf